
SERVISNÍ PLÁN 30

8.1Důležitá údržba, která musí být prováděna autorizovaným servisem HUSABERG.

S1N S3N S15A S30A

Motor Výměna motorového oleje a olejového filtru, vyčištění sítka motorového
oleje.x ( na str. 73) • • • •

Výměna zapalovací svíčky. •

Kontrola vůle ventilů.x • • •

Kontrola pevného utažení upevňovacích šroubů motoru. • • •

Vyčištění a kontrola pevného usazení kabelové koncovky zapalovací
svíčky. • • •

Kontrola pevného utažení šroubu řadicí páky. • • •

Vstřikování
paliva

Kontrola manžet, zda správně těsní a nejsou popraskané.x • • •

Přečtění chybové paměti diagnostickým nástrojem HUSABERG.x • • •

Kontrola palivových hadic, hadic SLS a odvzdušňovacích hadic, zda
nejsou poškozené, zda jsou správně uložené a správně těsní.x • • •

Vyčištění, kontrola a namazání O-kroužku spojení palivové hadice.x • •

Kontrola kabelového svazku tělesa škrticí klapky, zda není poškozený a je
správně uložený.x • • •

Kontrola tlaku paliva.x • •

Konstrukční
části

Kontrola těsnění chladicího systému. • • •

Kontrola mrazuvzdornosti a hladiny chladicí kapaliny. ( na str. 67) • • •

Kontrola těsnění a správného zavěšení výfukového systému. • •

Kontrola bowdenových lanek, zda nejsou poškozená, mají lehký chod a
jsou uložena bez ohybů. • • •

Kontrola hladiny kapaliny hydraulické spojky. ( na str. 70) • • •

Čištění vzduchového filtru.x ( na str. 64) • • •

Kontrola kabelů, zda nejsou poškozené a jsou uložené bez ohybů. • •

Kontrola funkce elektrické soustavy. • • •

Kontrola nastavení světlometu. • •

Brzdy Kontrola brzdového obložení brzdy předního kola. ( na str. 48) • • •

Kontrola brzdového obložení zadní brzdy. ( na str. 52) • • •

Kontrola brzdových kotoučů. ( na str. 45) • • •

Kontrola hladiny brzdové kapaliny brzdy předního kola. ( na str. 47) • • •

Kontrola hladiny brzdové kapaliny u brzdy zadního kola. ( na str. 51) • • •

Kontrola těsnění a poškození brzdových vedení. • • •

Kontrola mrtvého chodu páčky ruční brzdy. ( na str. 46) • • •

Kontrola mrtvého chodu nožní brzdy. ( na str. 50) • • •

Kontrola funkce brzdové soustavy. • • •

Kontrola pevného utažení šroubů a vodicích čepů brzdové soustavy. • • •

Podvozek Kontrola těsnění a funkce pružné vzpěry a vidlice.x • • •

Čištění prachových manžet na vidlici. ( na str. 39) • •

Odvzdušnění vidlic. ( na str. 39) • •

Kontrola ložiska kyvného ramene.x • •

Kontrola vůle ložiska hlavy řízení. ( na str. 40) • • •

Kontrola pevného utažení všech šroubů podvozku. • • •

Kola Kontrola napnutí paprsků. ( na str. 57) • • •

Kontrola házivosti ráfku. • • •

Kontrola stavu pneumatik. ( na str. 56) • • •

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách. ( na str. 56) • • •

Kontrola opotřebení řetězu. ( na str. 45) • • •

Kontrola napnutí řetězu. ( na str. 43) • • •

Čištění řetězu. ( na str. 43) • • •

Kontrola vůle ložisek kol.x • • •



SERVISNÍ PLÁN 31

S1N S3N S15A S30A

Kola Vyčištění a namazání nastavovacích šroubů napínáku řetězu. • • •

S1N: po 1 provozní hodině
S3N: po 3 provozních hodinách
S15A: každých 15 provozních hodin / po každém závodě
S30A: každých 30 provozních hodin

8.2Důležitá údržba, která musí být prováděna autorizovaným servisem HUSABERG. (jako zakázka navíc)

Závodní používání Používání pro zábavu J1A J2A

S15A S30A S45A S30A S60A S90A

Úplná údržba vidlic.x • •

Úplná údržba pružné vzpěry.x •

Mazání ložiska hlavy řízení.x • •

Ošetření elektrických kontaktů a spínačů kontaktním
sprejem. • •

Výměna kapaliny hydraulické spojky.x ( na str. 71) • •

Výměna brzdové kapaliny brzdy předního kola.x • •

Výměna brzdové kapaliny brzdy zadního kola.x • •

Kontrola opotřebení lamel obložení spojky.x • • • • • •

Kontrola spojky.x • •

Kontrola/měření válce.x • •

Výměna pístů.x • •

Kontrola rozvodového hřídele.x • •

Výměna ložiska rozvodového hřídele.x • •

Kontrola misky ventilové pružiny.x • •

Kontrola hlavy válce.x • •

Kontrola ventilů.x • •

Kontrola pružin ventilů.x • •

Kontrola radiální vůle kladky vahadla.x • •

Kontrola funkce napínáku rozvodového řetězu.x • •

Kontrola vyvažovacího hřídele.x • •

Kontrola házení klikového hřídele u ložiskového
čepu.x • •

Výměna ojničních ložisek.x • •

Výměna hlavního ložiska klikového hřídele.x • •

Kontrola převodovky.x • •

Kontrola řazení.x • •

Kontrola délky pružiny regulačního ventilu tlaku oleje.x • •

Výměna výplně v tlumicí koncovce výfuku.x
( na str. 70) • •

Výměna těsnicích manžet brzdového válce nožní
brzdy.x • •

S15A: každých 15 provozních hodin / po každém závodě
S30A: každých 30 provozních hodin
S45A: každých 45 provozních hodin
S60A: každých 60 provozních hodin
S90A: každých 90 provozních hodin
J1A: ročně
J2A: každé 2 roky



SERVISNÍ PLÁN 32

8.3Provádění nutné kontroly a údržby ze strany jezdce.

NB1A

Kontrola hladiny motorového oleje. ( na str. 72) •

Kontrola hladiny brzdové kapaliny brzdy předního kola. ( na str. 47) •

Kontrola hladiny brzdové kapaliny u brzdy zadního kola. ( na str. 51) •

Kontrola brzdového obložení brzdy předního kola. ( na str. 48) •

Kontrola brzdového obložení zadní brzdy. ( na str. 52) •

Kontrola a nastavení bowdenových lanek. •

Odvzdušnění vidlic. ( na str. 39) •

Čištění prachových manžet na vidlici. ( na str. 39) •

Čištění řetězu. ( na str. 43) •

Kontrola napnutí řetězu. ( na str. 43) •

Kontrola opotřebení řetězu. ( na str. 45) •

Kontrola opotřebení řetězového kola / pastorku. ( na str. 44) •

Čištění vzduchového filtru.x ( na str. 64) •

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách. ( na str. 56) •

Kontrola stavu pneumatik. ( na str. 56) •

Kontrola hladiny chladicí kapaliny. ( na str. 68) •

Kontrola lehkosti chodu všech ovládacích prvků. •

Kontrola brzdného účinku. •

Pravidelná kontrola pevného utažení všech šroubů, matic a hadicových spon. •

NB1A: V závislosti na podmínkách používání dle potřeby.


	SERVISNÍ PLÁN
	Důležitá údržba, která musí být prováděna autorizovaným servisem HUSABERG.
	Důležitá údržba, která musí být prováděna autorizovaným servisem HUSABERG. (jako zakázka navíc)
	Provádění nutné kontroly a údržby ze strany jezdce.




